
К1РАУСК1 РАЁННЫ 
ВЫКАНАУЧЫ КАМ1ТЭТ

СТАЙКАУСК1 СЕЛЬСК!
ВЫКАНАУЧЫ КАМ1ТЭТ

КИРОВСКИЙ РАЁННЫЙ 
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

СТАЙКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ 
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РАШЭННЕ
28 апреля 2023 г. № 4-6 

агр. Стайю

РЕШЕНИЕ

агр.Стайки

О направлении средств 
резервного фонда в 2023 году

В соответствии с пунктом 2 Инструкции о порядке расходования 
средств резервного фонда утвержденной решением Стайковского 
сельского исполнительного комитета от 26.08.2021 г. № 8-5 РЕШИЛ:

1. Направить средства резервного фонда, предусмотренные в 
бюджете сельского Совета по функциональной классификации расходов 
по виду «Резервные фонды местных исполнительных и распорядительных 
органов», в сумме 303,70 рублей на финансирование расходов для оплаты 
за венки, ритуальные корзины на раздел «Общегосударственная 
деятельность» подраздел «Другая общегосударственная деятельность» 
вид «Иные общегосударственные вопросы» программа «Непрограммные 
расходы», в сумме 119,18 рублей на финансирование расходов по 
благоустройству воинских захоронений на раздел «Жилищно- 
коммунальные услуги и жилищное строительство^ подраздел 
«Благоустройство населенных пунктов» Государственная программа 
«Увековечение памяти о погибших при защите Отечества» на 2021-2025
годы».

2. Внести настоящее решение на утверждение 
сельского Совета депутатов.

на очередной сессии

Е.И.Волкова

Е.П.Шаболда


